
UCHWAŁA NR LIII/416/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2022r. poz.  559  , z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021r. poz.  305  z późn. zm. ) Rada Gminy Gniezno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LII/410/2022 z dnia 30.06.2022r 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2022 z dnia 05.07.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 696.722,00 zł do kwoty 79.792.772,64 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  5.000,00 zł do kwoty 65.538.136,19 zł 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  691.722,00 zł  do kwoty 14.254.636,45 zł 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 696.722,00 zł do kwoty 83.627.417,64 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 477.262,97 zł do kwoty 62.633.534,68 zł  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 219.459,03 zł do kwoty 20.993.882,96 zł. 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 
w sposób określony  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 1



5. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” wprowadza się 
zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 
2022” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ...../......../2022 z dnia 14.07.2022r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 521 472,08 691 722,00 2 213 194,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 459 972,08 691 722,00 2 151 694,08

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 305 260,00 691 722,00 1 996 982,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 514 891,00 5 000,00 1 519 891,00

85395 Pozostała działalność 1 514 891,00 5 000,00 1 519 891,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 79 096 050,64 696 722,00 79 792 772,64

BeSTia Strona 1 z 1

LIII  416

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ..../....../2022 z dnia 14.07.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 907 396,83 238 959,03 13 146 355,86

60016 Drogi publiczne gminne 10 703 848,45 238 959,03 10 942 807,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 600,00 -6 500,00 95 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040 410,59 76 000,00 1 116 410,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 529 637,86 154 000,00 8 683 637,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 459,03 15 459,03

757 Obsługa długu publicznego 945 000,00 191 422,00 1 136 422,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

945 000,00 191 422,00 1 136 422,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

942 000,00 191 422,00 1 133 422,00

801 Oświata i wychowanie 26 934 850,70 260 000,00 27 194 850,70

80101 Szkoły podstawowe 12 616 091,47 130 000,00 12 746 091,47

4260 Zakup energii 584 300,00 130 000,00 714 300,00

80104 Przedszkola 11 279 730,09 80 000,00 11 359 730,09

4260 Zakup energii 180 000,00 30 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 601 584,62 50 000,00 3 651 584,62

80113 Dowożenie uczniów do szkół 830 588,00 50 000,00 880 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 768 665,16 50 000,00 818 665,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 646 610,97 13 290,47 1 659 901,44

85395 Pozostała działalność 1 646 610,97 13 290,47 1 659 901,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 110,48 5 000,00 13 110,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 10 000,00 28 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 232,97 -1 709,53 112 523,44

926 Kultura fizyczna 701 922,42 -6 949,50 694 972,92

92601 Obiekty sportowe 583 053,55 -6 949,50 576 104,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 449,50 -6 949,50 85 500,00

Razem: 82 930 695,64 696 722,00 83 627 417,64

BeSTia Strona 1 z 1

LIII  416

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 1



Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 6 217 605,44 30 000,00 0,00 0,00 6 217 605,44 30 000,00

969 420,69 30 000,00 0,00 0,00 969 420,69 30 000,00

6050 969 420,69 30 000,00 0,00 0,00 969 420,69 30 000,00

29 454,34 0,00 0,00 29 454,34 0,00

35 200,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00

51 489,67 0,00 0,00 51 489,67 0,00

30 984,94 0,00 0,00 30 984,94 0,00

430 291,74 0,00 0,00 430 291,74 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogolnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.W kwota 

300.000,00 zł

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

19 000,00 0 0,00 19 000,00 0,00

36 000,00 10 000,00 0,00 36 000,00 10 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

5 248 184,75 0,00 0,00 0,00 5 248 184,75 0,00

6050 5 248 184,75 0,00 0,00 0,00 5 248 184,75 0,00

4 360 572,00 0,00 0,00 4 360 572,00 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogolnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.K kwota 

4.360.572,00 zł

709 208,26 0,00 0,00 709 208,26 0,00

178 404,49 0,00 0,00 178 404,49 0,00

600 9 459 637,86 127 985,63 169 459,03 15 159,03 9 629 096,89 143 144,66

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana nazwy zadania, 

zmiana klasyfikacji 

budżetowej, zmiana wartości 

zadania 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

6300 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

8 529 637,86 107 985,63 169 459,03 15 159,03 8 699 096,89 123 144,66

6050 8 529 637,86 107 985,63 154 000,00 0,00 8 683 637,86 107 985,63

1 364 375,00 0,00 350 000,00 0,00 1 714 375,00 0,00

pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej na podstawie 

uchwały nr XL/755/22 

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 

marca 2022r. na 

dofinansowanie budowy 

(przebudowy) dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych o szer. 4 m, 

oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako obręb: Kalina, 

Jankowo Dolne.

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

250 000,00 0,00 -236 000,00 0,00 14 000,00 0,00 Umowa wieloletnia

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00

66 100,00 0,00 0,00 66 100,00 0,00
umowa darowizny kwoty 

pieniężnej 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy sieci 

wodociągowej PE DN 125 mm w miejscowości Wierzbiczany 

działki numer 24/38, 24/37, 24/5,21

Budowa sieci wodociągowej w m. Jankówko, działki numer 5/23, 

6/16 (obręb Jankowo Dolne) 

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z doprowadzeniem 

infrastruktury wodociągowej na boisku w m.Modliszewo

Sporządzanie dokumentacji "Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Jankowie Dolnym"

Budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych w miejscowości 

Myślęcin działki 17, 21, 25 oraz działki 8, 25, miejscowość 

Strychowo. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzienia mi 

do posesji, przepompowni ścieków i rurociągiem tłocznym  w 

miejscowości Braciszewo działki numer 16, 70, 32, 25, 26, 27, 28, 

29, 34, 35, 30/2, 30/3, 30/5, 30/6,  oraz działka numer 21, obręb 

Myślęcin, Gmina Łubowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej nr 287028P w m. Kalina „droga między 

stawami” 

Przebudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i 

Lubochnia – projekt

Przebudowa drogi gminnej nr 287005P w m. Szczytniki 

Duchowne i Wola Skorzęcka – projekt 

Przebudowa drogi gminnej nr 287001P w m. Pyszczyn – projekt 

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej nr 287030P w m. Wełnica – chodnik 

Drogi publiczne gminne

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec, Zielone Zacisze, dz. 

12/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Skiereszewo, os. Bajkowe nr 

dz. 125

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt wodociągowy w m. Dalki działka nr  32/45, 32/33

Projekt wodociągowy w m. Szczytniki Duchowne działka nr 187/26

Projekt wodociągowy w m. Mnichowo działka nr 329/6

Rekultywacja stawu przy figurze (Mnichowo)

Budowa przyłącza wodociągowego do działki numer 85, obręb 

Wola Skorzęcka

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Rady  Gminy Gniezno Nr …..…..../……...…/2022  z dnia 14.07.2022r.

Przebudowa drogi gminnej – dz. nr ewid. 170 w m. Zdziechowa – 

chodnik 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 

226,128/1,77,76/14,65/117,65/57

Sporządzanie dokumentacji projektowych

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w miejscowości 

Jankówko

Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok

Zmiana Plan po zmianie

Drogi publiczne powiatowe

Budowa sieci wodociągowej w m. Wełnica działki nr 

301,159/14,296

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo – 

chodnik (projekt) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

międzyjednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowaniewłasnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - budowa 

chodnika - (opracowanie dokumentacji)

Inwestycja – dofinansowanie do chodnika w Strzyżewie 

Paczkowym

Dotacja celowa dla Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi  powiatowej 2216P w m. Obórka

Przebudowa drogi powiatowej nr 2214P w m. Szczytniki 

Duchowne – parking przy szkole  

Plan

Budowa sieci wodociągowej w m. Goślinowo działka nr 40/5

60016

60014

Budowa sieci wodociągowej w m. Pyszczynek działka nr 56,57/15

Budowa sieci wodociągowej w m. Goślinowo, działka nr 42/7

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044

Strona 1

LIII    416

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 1



1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski  

Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych kwota 

4.750.000,00 zł - wstępna 

promesa Nr 

01/2021/7761/PolskiLad 

wkład własny

4 750 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski  

Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych kwota 

4.750.000,00 zł - wstępna 

promesa Nr 

01/2021/7761/PolskiLad

6 524,48 6 524,48 0,00 6 524,48 6 524,48

20 278,06 20 278,06 0,00 20 278,06 20 278,06

12 000,00 10 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00

609 552,73 0,00 0,00 609 552,73

11.581.501,95 zł - Rządowy 

Fundusz Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych II 

Edycja kwota 609.552,73 zł - 

5% wkład własny płatny w 

roku 2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 227,40 0,00 0,00 97 227,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00

17 183,09 17 183,09 0,00 17 183,09 17 183,09

19 397,10 0,00 0,00 19 397,10 0,00

0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 nowe zadanie

6060 0,00 0,00 15 459,03 15 159,03 15 459,03 15 159,03

0,00 0,00 15 459,03 15 159,03 15 459,03 15 159,03 nowe zadanie

Drogi wewnętrzne 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00

437 000,00 0,00 0,00 437 000,00 0,00

200 000,00 zł - środki z 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 dla Gmin z 

przeznaczeniem na 

inwestycje realizowane w 

miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane 

państwowe przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Pozostała Działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

750 96 046,07 0,00 0,00 0,00 96 046,07 0,00

88 046,07 0,00 0,00 0,00 88 046,07 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 88 046,07 0,00 0,00 0,00 88 046,07 0,00

88 046,07 0,00 0,00 88 046,07 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji dla Gminy 

Gniezno projekt pn. „Pod Biało-czerwoną”
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

801 3 962 746,64 12 262,02 50 000,00 0,00 4 012 746,64 12 262,02

361 162,02 12 262,02 0,00 0,00 361 162,02 12 262,02

6050 361 162,02 12 262,02 0,00 0,00 361 162,02 12 262,02

13 162,02 12 262,02 0,00 13 162,02 12 262,02

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

Rozbudowa kuchni w kompleksie szkolno-przedszkolnym w 

Zdziechowie

Utworzenie placu manewrowego do nauki jazdy rowerem - przy 

szkole w Jankowie Dolnym

60095

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt przebudowy 

drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt skrzyżowania 

drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy przełożenia kolizji 

z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi

Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn - projekt

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa drogi gminnej nr 287007P w m. Jankowo Dolne 

kierunek Wierzbiczany – etap I oraz przebudowa drogi gminnej nr 

287039P w m. Dalki 

Wiata rowerowa na terenie Szkoły Podstawowej w Szczytnikach 

Duchownych

Administracja publiczna

Opracowanie dokumentacji technicznych: Rewitalizacja 

miejscowości Łabiszynek - Przebudowa drogi wewnętrznej  (dz. 

Nr ewid. 226 obr. Goślinowo) - I etap, Przebudowa drogi 

wewnętrznej (dz. Nr ewid. 35/68, 35/67 obr. Goślinowo ) - II etap 

Rozszerzenie pakietów systemów finansowo-księgowych i 

kadrowych

Szkoły podstawowe

Budowa drogi gminnej wewnętrznej dz. nr 150/7 - droga przy os. 

Mogileńskim w m. Jankowo Dolne 

 Rewitalizacja miejscowości Łabiszynek - Przebudowa drogi 

wewnętrznej ( dz. Nr. Ewid. 226 obr. Goślinowo) - I etap

75023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75095

 Budowa drogi wewnętrznej na Os. Skalnym w m. Dalki – projekt

Projekt na ścieżkę pieszo-rowerową (Pyszczyn)

Przebudowa drogi gminnej nr 287007P w m. Jankowo Dolne 

kierunek Wierzbiczany – etap I oraz przebudowa drogi gminnej nr 

287039P w m. Dalki – wkład własny Polski Ład 

Projekt przebudowy drogi gminnej Gniezno-Jankówko - Jankowo 

Dolne (stara droga krajowa nr 15) 

 Budowa dróg wewnętrznych w m. Goślinowo (ul. Pomina i ul. 

Kłopotowskiego) – projekt 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 287007P Jankowo Dolne - 

Wierzbiczany etap II 

Zakup materiałów pod budowę chodnika przy ul. Aleja Jedenasta 

(Osiniec)

 Projekt ścieżki pieszo-rowerowej (przy drodze łączącej 

Lubochnie z Gnieznem) Lubochnia

Budowa chodnika z poszerzeniem drogi 2152P (Dalki)

Wykonanie projektu drogi ul. Kłopotowskiego i ul. Pomina

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Budowa drogi gminnej w m. Wełnica - os. Łąkowe - projekt

Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne - budowa 

chodnika (dz. Nr 321/2) 

Zamiatarka do drogi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

Doposażenie placu zabaw przy szkole (Mnichowo)

60017

Budowa chodnika (Wola Skorzęcka)

Realizacja budowy chodnika w Jankówku w stronę Wełnicy 

(Jankowo Dolne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przystosowanie istniejącej zabudowy na potrzeby Szkoły 

Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w 

Goślinowie  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Umowa o powierzenie grantu o numerze 5173/3/2022 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00" - rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, 

systemy IDS,IPS), Serwer, Automatyzacja kopii zapasowych 

danych (backup) i wyniesienie kopii zapasowych poza 

pomieszczenie serwerowni

80101

Oświata i wychowanie

Wyrównanie terenu pod parking szkolny Szkoła Podstawowa 

Zdziechowa

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 2



3 601 584,62 0,00 50 000,00 0,00 3 651 584,62 0,00

6050 3 601 584,62 0,00 50 000,00 0,00 3 651 584,62 0,00

3 576 584,62 0,00 50 000,00 0,00 3 626 584,62 0,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

855 57 400,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00

57 400,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00

6057 51 359,79 0,00 0,00 0,00 51 359,79 0,00

51 359,79 0,00 0,00 51 359,79 0,00

6059 6 040,21 0,00 0,00 0,00 6 040,21 0,00

6 040,21 0,00 0,00 6 040,21 0,00

900 749 069,49 128 769,49 0,00 0,00 749 069,49 128 769,49

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00

6050 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00

29 000,00 8 000,00 0,00 0,00 29 000,00 8 000,00

6050 29 000,00 8 000,00 0,00 0,00 29 000,00 8 000,00

29 000,00 8 000,00 0,00 29 000,00 8 000,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

6230 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

589 007,47 82 007,47 0,00 0,00 589 007,47 82 007,47

6050 589 007,47 82 007,47 0,00 0,00 589 007,47 82 007,47

105 459,10 0,00 0,00 105 459,10 0,00

38 120,54 0,00 0,00 38 120,54 0,00

34 413,90 0,00 -5 500,00 0,00 28 913,90 0,00

10 011,05 0,00 0,00 10 011,05 0,00

37 000,00 0,00 5 500,00 0,00 42 500,00 0,00

38 441,54 15 000,00 0,00 38 441,54 15 000,00

44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00

121 222,71 0,00 0,00 121 222,71 0,00

20 719,52 0,00 0,00 20 719,52 0,00

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

11 537,32 11 537,32 0,00 11 537,32 11 537,32

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00

18 899,00 18 899,00 0,00 18 899,00 18 899,00

10 170,15 10 170,15 0,00 10 170,15 10 170,15

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

7 401,00 7 401,00 0,00 7 401,00 7 401,00

31 611,64 0,00 0,00 31 611,64 0,00

38 762,02 38 762,02 0,00 38 762,02 38 762,02

6050 38 762,02 38 762,02 0,00 38 762,02 38 762,02

38 762,02 38 762,02 0,00 38 762,02 38 762,02

921 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

6060
14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

926 217 918,43 217 918,43 0,00 0,00 217 918,43 217 918,43

189 149,56 189 149,56 0,00 0,00 189 149,56 189 149,56

6050 189 149,56 189 149,56 0,00 0,00 189 149,56 189 149,56

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

Plac zabaw (Łabiszynek) 23 880,20 23 880,20 0,00 23 880,20 23 880,20

10 785,13 10 785,13 0,00 10 785,13 10 785,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 262,02 22 262,02 0,00 22 262,02 22 262,02

17 782,13 17 782,13 0,00 17 782,13 17 782,13

17 690,69 17 690,69 0,00 17 690,69 17 690,69

11 772,19 11 772,19 0,00 11 772,19 11 772,19

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00

11 777,20 11 777,20 0,00 11 777,20 11 777,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Zdziechowa działka nr 105, 205/2, 99/9, 

103/10

Gospodarka odpadami komunalnymi

Budowa oświetlenia w m. Jankówko, ul. Helska dz. 490

90002

Budowa oświetlenia w m. Osiniec, Al. Piąta  dz. 84/1, 63/2

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Utworzenie Zielonych Płuc Piekar na Osiedlu Porzeczkowym" - 

adaptacja terenu

Oświetlenie drogowe  dz.121-projekt (Lulkowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Projekt oświetlenia drogowego w m. Strzyżewo Smykowe, działka 

nr 81

Projekt oświetlenia drogowego w m. Lubochnia os. Modrzewiowe

Projekt oświetlenia osiedle Czerniejewskie

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego oś. Leszka Białego 

(Goślinowo)

Rodzina

Projekt oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne, os. 

Lecha

Projekt oświetlenia osiedle Warzywne (Dalki)

Oświetlenie drogowe-projekt przy drodze gminnej w kierunku 

Dębłowa

Oświetlenie- projekt (Braciszewo)

Projekt oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne, 

Wierzbiczany działka nr 262/15

Projekt oświetlenia drogowego w m. Jankówko, os. Wierzbowe

Projekt oświetlenia drogowego w m. Jankowo Dolne 11A

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Utworzenie i doposażenie terenu rekreacyjnego (Mączniki)

Utworzenie terenu rekreacyjnego (Strzyżewo Kościelne)

Rewitalizacja – doposażenie terenu rekreacyjnego( Strzyżewo 

Smykowe)

Urządzenie, doposażenie i rewitalizacja terenu rekreacyjnego 

sołectwa (Kalina)

Kostka przed altaną i w miejscu przeznaczonym na ognisko, 

doprowadzenie infrastruktury technicznej na boisku (Modliszewo)

Pozostała działalność

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

Traktor - kosiarka (Strzyżewo Paczkowe)

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 

pieszych w miejscowości Jankowo Dolne na wysokości działki 

96/1

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92109

92601

Zakup i montaż nowych urządzeń zabawowych na plac zabaw 

przy ul. Aleja Pierwsza + demontaż obecnych (Osiniec)

Altana ogrodowa na plac zabaw. Urządzenie placu zabaw 

(Skiereszewo)

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup surowca do montażu altany, robocizna i wykonanie 

altany,przygotowanie terenu pod powstałą altanę(Zdziechowa)

Zagospodarowanie placu na budowę boiska trawiastego 

(Wełnica)

90095

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy osiedlu Wodnym 

(Goślinowo)

Budowa oświetlenia w m. Kalina (przystanek autobusowy)

Budowa oświetlenia w m. Strzyżewo Smykowe działka nr 111

Projekt oświetlenia drogowego w m. Osiniec, os. Owsiane

Budowa oświetlenia w m. Goślinowo, ul. Kłopotowskiego, ul. 

Jóźwiaka dz. 390, 391

Budowa oświetlenia w m. Wełnica, os. Łąkowe dz. 169/5

Budowa oświetlenia w m. Piekary, os. Porzeczkowe dz. 129/52, 

129/55

Budowa oświetlenia w m. Osiniec, ul. Kamienna  działka nr 

125/25

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa). 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Gniezno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

80104 Przedszkola

Przygotowanie programu PFU- rozwój infrastruktury oswiatowej w 

Gminie Gniezno- budowa przedszkola Szczytniki Duchowne

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

28 768,87 28 768,87 0,00 0,00 28 768,87 28 768,87

6050 28 768,87 28 768,87 0,00 0,00 28 768,87 28 768,87

11 268,87 11 268,87 0,00 11 268,87 11 268,87

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00

20 774 423,93 530 935,57 219 459,03 15 159,03 20 993 882,96 546 094,60Razem:

Wiata (Obora)

92695

Wiata (Ganina)

Kostka przed altaną i w miejscu przeznaczonym na ognisko

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kostka przed altaną (Modliszewo)

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 16 937,32 0,00 16 937,32

Utrzymanie w czystości terenu zielonego w 

Braciszewie 90004 4170 1 800,00 1 800,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4210 0,00 0,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup grilla 92109 4210 0,00 0,00

Oświetlenie- projekt 90015 6050 11 537,32 11 537,32

Zakup stołów z ławkami 92109 4210 2 600,00 2 600,00

Dalki 41 278,06 0,00 41 278,06

Projekt oświetlenia Osiedle Warzywne 90015 6050 7 000,00 7 000,00

Projekt oświetlenia Osiedle Czerniejewskie 90015 6050 7 000,00 7 000,00

Spotkania aktywizacja mieszkańców 85395 4300 7 000,00 7 000,00

Budowa chodnika z poszerzeniem drogi 2152P 60016 6050 20 278,06 20 278,06

Dębówiec 21 464,59 0,00 21 464,59

Utwardzenie kruszywem dróg 60016 4300 19 464,59 19 464,59

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Ganina 18 268,87 0,00 18 268,87

OSP Strzyżewo Smykowe - doposażenie 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Tablica informacyjna 70005 4300 1 000,00 1 000,00

Wiata (budowa) 92695 6050 11 268,87 11 268,87

Impreza integracyjna 85395 4300 5 000,00 5 000,00

Goślinowo 53 262,02 0,00 53 262,02

Straż Pożarna OSP Modliszewo – zakup sprzętu 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 8 000,00 8 000,00

Wykaszanie terenów zielonych – umowa zlecenie
90004 4170 2 000,00 2 000,00

Wykaszanie terenów zielonych – zakupy w tym 

zakup środków ochrony roślin 90004 4210 1 762,02 1 762,02

Projekt chodnika przy drodze powiatowej 60014 6050 0,00 0,00

Wykonanie projektu drogi ul. Kłopotowskiego i ul. 

Pomina 60016 6050 10 000,00 10 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego przy 

osiedlu Wodnym 90015 6050 7 401,00 7 401,00

Zakup wózka do malowania linii z wałkiem, znaczniki 

na boisko, farba do oznaczania linii boiska
92695 4210 3 200,00 3 200,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego oś. 

Leszka Białego oraz lewa strona ulicy Pomina 90015 6050 18 899,00 18 899,00

Jankowo Dolne 53 262,02 0,00 53 262,02

Koszenie i sprzątanie Jankowo Dolne 90004 4300 2 800,00 2 800,00

Festyn Rodzinny 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Obsługa muzyczna 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zawody sportowe zakup nagród rzeczowych 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Straż pożarna zakup sprzętu (Jankowo Dolne) 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Koszenie i sprzątanie (Jankówko) 90004 4300 2 462,02 2 462,02

Straż pożarna – zakup sprzętu (Jankówko) 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Realizacja budowy chodnika w Jankówku w stronę 

Wełnicy 60016 6050 38 000,00 38 000,00

Kalina 28 868,01 0,00 28 868,01

Pielęgnacja terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie Kalina 90004 4300 3 000,00 3 000,00

Materiały promujące sołectwo 75075 4300 1 500,00 1 500,00

Organizacja spotkań aktywizujących mieszkańców: 

warsztaty, festyny, spotkania 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów na warsztaty, festyny, spotkania 

aktywizujące mieszkańców sołectwa 85395 4210 1 000,00 1 000,00

Urządzenie, doposażenie i rewitalizacja terenu 

rekreacyjnego sołectwa 92601 6050 19 000,00 19 000,00

Dofinansowanie jednostki OSP Strzyżewo Smykowe - 

doposażenie 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kalinie 92109 4210 1 368,01 1 368,01

Krzyszczewo 15 659,03 0,00 15 659,03

Zamiatarka do drogi 60016 4210 6 500,00 -6 500,00 0,00

Zamiatarka do drogi 60016 6060 0,00 15 159,03 15 159,03

Huśtawki – 2 szt. 92601 4210 6 949,50 -6 949,50 0,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 2 209,53 -1 709,50 500,00

Lubochnia 30 039,78 0,00 30 039,78

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 3 500,00 0,00

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 0,00 3 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 85395 4300 3 039,78 3 039,78

Modernizacja obiektów wiejskich – świetlica 92109 4300 1 250,00 1 250,00

Modernizacja obiektów wiejskich – przystań 01095 4300 1 250,00 1 250,00

Doposażenie OSP 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ……....../………../2022  z dnia 14.07.2022r.

1.

3.

4.

5.

2.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2022

6.

7.

8.

9.

LIII      416

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Projekt ścieżki pieszo-rowerowej (przy drodze 

łączącej Lubochnie z Gnieznem) 60095 6050 20 000,00 20 000,00

Lulkowo 27 270,15 0,00 27 270,15

Środki czystości 92109 4210 300,00 300,00

Doposażenie kuchni w świetlicy 92109 4210 300,00 300,00

Zakup farb, pędzli na plac zabaw 92601 4210 500,00 500,00

Wykaszanie 90004 4170 0,00 0,00

Wykaszanie 90004 4300 3 000,00 3 000,00

Remont pomieszczenia gospodarczego 92109 4270 10 000,00 10 000,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Oświetlenie drogowe  dz.121-projekt 90015 6050 10 170,15 10 170,15

Łabiszynek 39 680,20 0,00 39 680,20

Plac zabaw 92601 6050 23 880,20 23 880,20

Ławki piknikowe 92601 4210 0,00 0,00

Roleta zewnętrzna do altany + kantówki do montażu 

rolety, śrubki 92601 4210 5 000,00 5 000,00

Serwis + paliwo do kosiarek (naprawa traktorka) 90004 4300 0,00 0,00

Serwis  kosiarek (naprawa traktorka) 90004 4300 2 500,00 2 500,00

Paliwo do kosiarek 90004 4210 500,00 500,00

Umowa wykaszanie traw 90004 4170 2 500,00 2 500,00

Dzień kobiet, Dzień dziecka, Mikołajki 85395 4300 3 300,00 3 300,00

Ławka na plac zabaw 92601 4210 1 200,00 1 200,00

Usługi koparko-ładowarki 92601 4300 800,00 800,00

Mączniki  16 085,13 0,00 16 085,13

Zakup osprzętu do utrzymania terenów zielonych
90004 4210 300,00 300,00

Wykaszanie 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Zakup lampy oświetleniowej na istniejący słup 90015 4300 1 000,00 1 000,00

Utworzenie i doposażenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 10 785,13 10 785,13

Mnichowo 53 262,02 0,00 53 262,02

Utrzymanie terenów zielonych – szczepienie 

kasztanowców 90004 4300 10 000,00 10 000,00

Organizacja imprez 85395 4300 8 000,00 5 400,00

Wykonanie przejścia do siłowni zewnętrznej 92601 4300 0,00 2 600,00

Rekultywacja stawu przy figurze 01043 6050 20 000,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole 80101 6050 12 262,02 12 262,02

Doposażenie w sprzęt Sportowy „Orlika” 92601 4210 3 000,00 3 000,00

Modliszewko 36 005,12 0,00 36 005,12

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 2 505,12 2 505,12

Warsztaty dla dzieci 85395 4210 2 500,00 2 500,00

Próg zwalniający (k. boiska na blokach) 60016 4300 4 000,00 4 000,00

Zakup 2 ławek (wzdłuż drogi w kierunku Rogowa)
92601 4210 1 500,00 1 500,00

Utrzymane terenów zielonych 90004 4300 6 500,00 6 500,00

Zakup kruszywa (droga dochodząca do Dębłowo)
60016 4210 9 000,00 9 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 500,00

Oswietlenie drogowe-projekt przy drodze gminnej w 

kierunku Dębłowa) 90015 6050 5 000,00 5 000,00

Wynagrodzenie za koszenie traw (boisko, świetlica)
90004 4170 500,00 500,00

Straż OSP Modliszewo – doposażenie 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Modliszewo 28 601,70 0,00 28 601,70

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z 

doprowadzeniem infrastruktury wodociągowej na 

boisku w m.Modliszewo 01043 6050 10 000,00 10 000,00

Kostka przed altaną i w miejscu przeznaczonym na 

ognisko 92601 6050 0,00 0,00

Kostka przed altaną 92601 6050 10 200,00 10 200,00

Kostka przed altaną i w miejscu przeznaczonym na 

ognisko, doprowadzenie infrastruktury technicznej 

na boisku 92601 6050 0,00 0,00

Pielęgnacja terenów zielonych (boisko) 92601 4300 4 800,00 4 800,00

Aktywny Dzień w sołectwie 85395 4300 3 601,70 3 601,70

Napoleonowo 14 806,84 0,00 14 806,84

Wykaszanie terenów zielonych (umowa zlecenie z 

mieszkańcem) 90004 4170 2 000,00 2 000,00

Warsztaty dla dzieci, aktywizacja mieszkańców 

(usługa) 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Sprzęt do pielęgnacji roślin ( zakup) 90004 4210 2 500,00 2 500,00

Sprzęt do pielęgnacji do prac porządkowych- 

zamiatarka ( zakup) 90004 4210 8 306,84 8 306,84

Obora 29 613,68 0,00 29 613,68

Odśnieżanie 60016 4300 0,00 0,00

Koszenie trawy 90004 4300 7 000,00 7 000,00

Wynajem lokalu 75075 4300 600,00 600,00

Kamień na wjazd, kruszywo 60016 4210 1 500,00 1 500,00

Wiata 92695 6050 17 500,00 17 500,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 3 013,68 3 013,68

15.

12.

13.

14.

9.

17.

16.

10.

11.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1.18. Obórka 14 647,05 0,00 14 647,05

Sprzątanie przystanków 60020 4170 300,00 300,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 400,00 400,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 947,05 1 947,05

Usługa koparką 60016 4300 12 000,00 12 000,00

Osiniec 53 262,02 0,00 53 262,02

Letnia impreza dla mieszkańców sołectwa 85395 4210 5 000,00 5 000,00

Letnia impreza dla mieszkańców sołectwa 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zakup i montaż nowych urządzeń zabawowych na 

plac zabaw przy ul. Aleja Pierwsza + demontaż 

obecnych 92601 6050 22 262,02 22 262,02

Utrzymanie zieleni na placu zabaw przy ul. Aleja 

Pierwsza (koszenie 2 x/m-c w okresie V-IX 2022)
92601 4300 3 500,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni na Placu Nivea (koszenie 2x/m-c 

w okresie V-IX 2022) 92601 4300 3 500,00 3 500,00

Zakup materiałów pod budowę chodnika przy ul. 

Aleja Jedenasta 60016 6050 16 000,00 16 000,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Piekary 41 491,11 0,00 41 491,11

Wykonanie oświetlenia ulicznego na os. 

Porzeczkowym, 129/52, 129/55 90015 6050 15 000,00 15 000,00

Doposażenie sołectwa w zestaw do gotowania 92109 4210 0,00 0,00

Utrzymanie porządku w sołectwie 90004 4170 4 500,00 4 500,00

Serwis kosiarki, paliwo, materiały eksploatacyjne
90004 4210 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie garażu 92601 4210 0,00 0,00

Zestaw do pielęgnacji terenów zielonych 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Zestaw stojaków na worki na śmieci 92109 4210 500,00 500,00

Pielęgnacja roślin 90004 4300 500,00 500,00

Odnowienie zestawów piwnych 92109 4300 1 500,00 1 500,00

Utworzenie Zielonych Płuc Piekar na Osiedlu 

Porzeczkowym 90004 6050 8 000,00 8 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 7 491,11 7 491,11

Pyszczyn 22 583,09 0,00 22 583,09

Projekt na ścieżkę pieszo-rowerową 60095 6050 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn - 

projekt 60016 6050 17 183,09 17 183,09
Seonowa pielęgnacja terenów zielonych na placu 

zabaw -  okres 6 miesięcy 92109 4300 5 400,00 5 400,00

Pyszczynek 20 559,14 0,00 20 559,14

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw (zakup stołu do ping 

ponga z podstawą) 92601 4210 6 000,00 6 000,00

Impreza okolicznościowa 85395 4300 2 500,00 2 500,00

Święto plonów 75075 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup donicy kwiatowej, ziemi i roślin 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Naprawa ogrodzenia przy boisku 92601 4300 5 559,14 5 559,14

Skiereszewo 28 282,13 0,00 28 282,13

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie, w tym 

czyszczenie studzienek 90004 4170 7 000,00 7 000,00

Dożynki – wieniec 75075 4210 500,00 500,00

Impreza okolicznościowa – Dzień Dziecka 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Impreza okolicznościowa – Dzień Dziecka 85395 4210 0,00 0,00

Przystanek wiata 60016 4300 0,00 0,00

Altana ogrodowa na plac zabaw. Urządzenie placu 

zabaw 92601 6050 17 782,13 17 782,13

Strzyżewo Kościelne 21 890,69 0,00 21 890,69

Zakup upominków Mikołajkowych dla dzieci 85395 4210 1 500,00 1 500,00

Wykaszanie terenów zielonych 92109 4300 800,00 800,00

Zakup art. czystości do świetlicy 92109 4210 400,00 400,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 500,00 1 500,00

Utworzenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 17 690,69 17 690,69

Strzyżewo Paczkowe 25 778,82 0,00 25 778,82

Inwestycja – dofinansowanie do chodnika w 

Strzyżewie Paczkowym 60014 6050 0,00 0,00

Traktor-kosiarka 92109 6060 14 000,00 14 000,00

System monitoringu 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 92109 4170 3 000,00 3 000,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4300 1 000,00 1 000,00

OSP Strzyżewo Smykowe - doposażenie 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 4 000,00 4 000,00

Środki czystości 92109 4210 778,82 778,82

Strzyżewo Smykowe 20 772,19 0,00 20 772,19

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki do wykaszania 

traw 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez – aktywne sołectwo 85395 4300 5 500,00 5 500,00

Doposażenie OSP – Strzyżewo Smykowe 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Rewitalizacja – doposażenie terenu rekreacyjnego
92601 6050 11 772,19 11 772,19

Szczytniki Duchowne 53 262,02 0,00 53 262,02

25.

26.

27.

24.

23.

20.

21.

22.

19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. OSP w Strzyżewie Smykowym – zakup sprzętu 75412 4210 3 500,00 3 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 5 000,00 5 000,00

Imprezy kulturalno-okolicznościowe 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkania aktywizujące dla seniorów 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkania edukacyjne dla dzieci 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku 90095 6050 38 762,02 38 762,02

Wełnica 49 480,41 0,00 49 480,41

Zagospodarowanie placu na budowę boiska 

trawiastego 92601 6050 44 000,00 44 000,00

Wykaszanie przystanków i poboczy 90004 4170 5 480,41 5 480,41

29. Wierzbiczany 28 654,96 0,00 28 654,96

Spotkania aktywizujące mieszkańców sołectwa 

Wierzbiczany 85395 4300 12 750,00 12 750,00

Stół tenisowy 92109 4210 3 000,00 3 000,00

Renowacja urzadzeń rekreacyjnych 92109 4300 1 230,00 1 230,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Remont toalety i zaplecza kuchennego 92109 4270 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie świetlicy ( środki czystości , zakup 

paliwa, wykaszanie trawy, zakup wyposażenia do 

świetlicy) 92109 4210 2 674,96 2 674,96

Wola Skorzęcka 26 524,48 0,00 26 524,48

Wymiana drzwi w świetlicy i inne naprawy 92109 4300 7 000,00 7 000,00

Imprezy okolicznościowe – usługa 85395 4300 4 000,00 4 000,00

Imprezy okolicznościowe – zakupy 85395 4210 4 000,00 4 000,00

Wyposażenie placu zabaw 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Wykaszanie placu zabaw 90004 4170 1 500,00 1 500,00

Obchody Święta Plonów 75075 4210 500,00 500,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Budowa chodnika 60016 6050 6 524,48 6 524,48

Zdziechowa 51 877,20 0,00 51 877,20

Sprzątanie, koszenie traw, pielęgnacja pasów zieleni
90004 4170 11 000,00 11 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 7 000,00 7 000,00

Oprysk wsi – usługa 90004 4300 1 000,00 1 000,00

Święto Plonów – wieniec 75075 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup nagród na turnieje 92695 4210 400,00 400,00

Serwis kosiarek, zakup oleju, wymiana oleju, 

głowicy, zakup paliwa, żyłek i innych akcesoriów
90004 4210 2 500,00 2 500,00

Zakup mundurów 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Znakowanie Zdziechowy tabliczkami z numeracją
60016 4210 4 000,00 4 000,00

Zakup lodówki na salę wiejską 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup ławo stołów 92109 4210 5 000,00 5 000,00

Zakup ławki przystankowej 60016 4210 600,00 600,00

Zakup kamer i sprzętu monitorującego 92601 4210 2 300,00 2 300,00

Zakup słodyczy dla dzieci na imprezy 

okolicznościowe 85395 4210 300,00 300,00

Zakup surowca do montażu altany, robocizna i 

wykonanie altany,przygotowanie terenu pod 

powstałą altanę 92601 6050 11 777,20 11 777,20

RAZEM 983 429,85 0,00 983 429,85

                                                                

30.

31.

27.

28.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

   I.  Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 
696.722,00 zł w tym: 

1. Dochody bieżące kwota 5.000,00 zł w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 5.000,00 zł w dz. 853 rozdział 85395 § 2700 -  Umowa nr 9/2022/AS z dnia 08.07.2022r. Lokalna 
Grupa Działania Trakt Piastów pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację projektu Stary 
mieszkaniec, młody mieszkaniec – integracja sąsiedzka oraz Umowa Nr 6/2022/AS z dnia 08.07.2022r. Lokalna 
Grupa Działania Trakt Piastów pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację projektu Odkrywamy 
nieznane. Geocaching w sołectwach Modliszewo i Ułanowo. 

2. Dochody majątkowe kwota 691.722,00 zł w tym: 

- kwota 691.722,00 zł w dz. 700 rozdział 70005 § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – dochody z tytułu sprzedaży działek. 

   II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach 
działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć 
przekroczenia kwoty wydatków.  

III. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej nr 287028P w m. Kalina „droga między 
stawami” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 350.000,00   zł do kwoty 1.714.375,00 zł – wniosek  Referatu 
Gospodarki i Rozwoju wartość po przetargowa okazała się wyższa od planowanej. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 287030P w m. Wełnica – chodnik” 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 236.000,00   zł do kwoty 14.000,00 zł – wniosek  Referatu Gospodarki 
i Rozwoju – umowa wieloletnia płatność w roku 2023. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne - budowa chodnika 
(dz. Nr 321/2)” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  w kwocie 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Zamiatarka do drogi” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6060  w kwocie 
15.459,03 zł do kwoty 15.459,03 zł. (15.159,03 z – FS) 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym” 
w dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 3.626.584,62  zł – wniosek  Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Wełnica, os. Łąkowe dz. 169/5” w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 42.500,00  zł – wniosek  Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Goślinowo, ul. Kłopotowskiego, ul. 
Jóźwiaka dz. 390, 391” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 28.913,90  zł – wniosek  
Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

IV. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 
budżetowy 2022” dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych 
wydatków do rodzaju planowanych wydatków - wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1035D451-F5A4-47C5-A0C7-2E8783B947E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



